
Wojewódzki Turniej Tenisa Stołowego Młodzieży i Kadry OHP

                                                      „Niechaj każdemu, kto sport uprawia,
         przyświeca taka oto zasada:
         ten smak zwycięstwa czuje prawdziwie,
         kto walczy z pasją, ale uczciwie”.

           Ana Serna Vara

W dniu 05 marca 2010 roku mury pięknego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wołowie 
gościły młodzież z 23 jednostek Ochotniczych Hufców Pracy Dolnego Śląska na Wojewódzkim 
Turnieju Tenisa Stołowego Młodzieży i Kadry OHP. Impreza ta odbyła się pod patronatem 
honorowym Posła na Sejm Rzeczpospolitej Polskiej pana Aleksandra Marka Skorupy, który jest 
także Prezesem Dolnośląskiej Federacji Sportu. . Głównym organizatorem zmagań sportowych 
był Środowiskowy Hufiec Pracy w Wołowie, współorganizatorem zaś Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Wołowie i Dolnośląska Wojewódzka Komenda OHP we Wrocławiu.

Po dokonaniu przez opiekunów zgłoszeń zawodników i  śniadaniu odbyło się  uroczyste 
rozpoczęcie turnieju. Obecni w tej ważnej chwili, oprócz bohaterów dnia byli: Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego P. Celina Witkowska, V-ce Starosta Powiatu Wołowskiego P. Marek 
Cukrowski, V-ce Burmistrz Miasta  i  Gminy Wołów p. Barbara Broszkiewicz, V-ce Burmistrz 
Miasta i Gminy w Brzegu Dolnym P. Paweł Pirek, , Wójt Gminy Wińsko P. Dariusz Olejniczak, 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wołów P. Danuta Jelec, Dyrektor Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Wołowie P. Tomasz Pamin oraz przedstawiciele Dolnośląskiej Wojewódzkiej 
Komendy OHP we Wrocławiu. Wszystkich obecnych powitała Pani Komendant ŚHP w Wołowie 
Aldona Augustyńska-Mikołajczyk. Zabrali głos również przedstawiciele władz samorządowych 
gospodarzy. Uroczystego otwarcia turnieju dokonała Pani Celina Witkowska – Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego DWK OHP.
Młodzież walczyła pod czujnym okiem sędziów: Pana Ryszarda Banaszkiewicza i Pana 
Włodzimierza Dutkiewicza.

Po kilkugodzinnej rozgrywkach wg zasady fair play zostali wyłonieni najlepsi tenisiści 
ziemi dolnośląskiej wśród uczestników OHP.
 Pierwsze miejsce wśród dziewcząt zdobyła  Patrycja Piasek z ŚHP w Dzierżoniowie, II miejsce 
wywalczyła Marta Gumieniuk z ŚHP w Górze, trzecie zaś Monika Tomczyk z HP w Przemkowie.
Wśród chłopców najlepszym okazał się Piotr Ławniczek z OHP w Bielawie, II miejsce osiągnął 
Sebastian Żuber z ŚHP w Wołowie, III wywalczył Dawid Tyrała z HP w Świdnicy. W kategorii 
gier mieszanych zwyciężyła para reprezentująca HP w Bielawie w osobach Małgorzaty 
Borowskiej i Piotra Ławniczaka. Na II miejscu uplasowali się przedstawiciele ŚHP w Legnicy – 
Mariola Grabowska i Piotr Nędza, a na III miejscu Monika Tomczyk i Przemysław Buroń z HP w 
Przemkowie. 
Najlepsi z najlepszych, zostali nagrodzeni cennymi nagrodami ufundowanymi przez Starostę 
Powiatu Wołowskiego , Burmistrza i Vice Burmistrza Miasta i Gminy Wołów, Burmistrza i V-ce 
Burmistrza Miasta i Gminy Brzeg Dolny , Wójta Gminy Wińsko, jak również Przewodniczącą 
Rady Miasta i Gminy w Wołowie. Pozostali zawodnicy i opiekunowie zostali również obdarowani 
upominkami, których fundatorami były władze samorządowe powiatu wołowskiego oraz gmin 
Wołów, Brzeg Dolny.
Uroczystego wręczenia nagród dokonali : Komendant Wojewódzki Dolnośląskiej Wojewódzkiej 
Komendy OHP Pan Piotr Olchówka, V-ce Starosta Powiatu Wołowskiego P. Marek Cukrowski, V-
ce Burmistrz Miasta i Gminy Wołów P. Barbara Broszkiewicz, Wójt Gminy Wińsko P. Dariusz 
Olejniczak, Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie P. Danuta Jelec, Dyrektor OSiR w 
Wołowie P. Tomasz Pamin. Nagrodę dla najmłodszego uczestnika turnieju w imieniu Radnych 
Miasta i Gminy Wołów wręczyła Komendant ŚHP w Wołowie P. Aldona Augustyńska – 
Mikołajczyk. Każdy ze zwycięzców, prócz nagrody rzeczowej, otrzymał statuetkę tenisisty 
stosownie do zajętego miejsca (złotą, srebrną i brązową). 
         Bardzo dużym zainteresowaniem wśród młodzieży i kadry OHP cieszyła się ścianka 
wspinaczkowa, szczyt której zdobywano pod troskliwą opieką instruktora Pana Sylwiusza 
Syguły. 
         Po złożonych gratulacjach, uroczystym zakończeniu turnieju przez Komendanta 
Wojewódzkiego P. Piotra Olchówkę, V-ce Burmistrz Miasta i Gminy Wołów P. Barbarę 
Broszkiewicz oraz Komendant ŚHP w Wołowie P. Aldonę Augustyńska – Mikołajczyk,  pobraniu 
„coś na ząb” młodzież wyruszyła w podróż powrotną do domów z życzeniami spotkania za rok.
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